
ลําดับ งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันลงนามสัญญา
ที่ (บาท) ผู้ลงนามสัญญา
1 ซื้อหลอดไฟส่องสว่าง LED T8 พร้อมติดตั้งบริเวณพื้นที่อาคารสํานักงาน รฟม. 1,230,000.00     1,230,000.00    สอบราคา 1.บจ. ฟอร์ท ไลท์ติ้ง บจ. ตาดี เทคโนโลยี (998) มีคุณสมบัติครบถ้วน และเสนอราคาต่ําสุดภายใน สัญญาเลขที่ ซ.28/2559 

ราคาที่เสนอ 1,197,000 บาท ราคาที่ได้ 560,500 บาท วงเงินงบประมาณ ลงวันที่ 15 มกราคม 2559

2.บมจ. กันกุลเอ็นจิเนียริ่ง (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าใช้จ่าย ผู้ลงนามสัญญา
ราคาที่เสนอ 1,164,907 บาท ทั้งปวงแล้ว) นายวิจิตร สันติพัฒนกิจ

3.บจ. ตาดีเทคโนโลยี (998) ผู้อํานวยการฝ่ายจัดซื้อและบริการ

ราคาที่เสนอ 560,500 บาท

4.บจ. เนเจอร์รัล โปรเทค

ราคาที่เสนอ 931,000 บาท

5.บจ.แสงมิตร อีเลคตริค

ราคาที่เสนอ 948,000 บาท

6.บจ.ไทยสวัสดิ์ซิสเต็มส์

ราคาที่เสนอ 1,138,480 บาท

7.บจ.แอลอีดี ไลท์ติ้ง

ราคาที่เสนอ 1,209,635 บาท

2 ซื้อโคมไฟส่องสว่างพร้อมเครื่องกําเนิดไฟฟ้า 1,200,000.00     1,200,000.00    สอบราคา 1. บจ.เอ็นเทค แอสโซซิเอท จํากัด บริษัท ไฟว์บอนด์ จํากัด มีคุณสมบัติครบถ้วน และเสนอราคาต่ําสุดภายใน สัญญาเลขที่ ซ.29/2559
ราคาที่เสนอ 897,000 บาท ราคาที่ได้ 770,400 บาท วงเงินงบประมาณ ลงวันที่ 18 มกราคม 2559

2.บจ.ไฟว์บอนด์ จํากัด (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าใช้จ่าย ผู้ลงนามสัญญา
ราคาที่เสนอ 770,400 บาท ทั้งปวงแล้ว) นายวิจิตร สันติพัฒนกิจ

ผู้อํานวยการฝ่ายจัดซื้อและบริการ

3 จ้างดําเนินการโครงการวิจัยและพัฒนาระบบรถไฟฟ้า ประจําปีงบประมาณ 2559 1,500,000.00      1,500,000.00     กรณีพิเศษ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ เป็นการจ้างหน่วยงานของรัฐซึ่งอยู่ในหลักเกณฑ์จัดจ้าง ใบสั่งจ้างเลขที่ กพท.จ.2559/362
ราคาที่เสนอ 1,500,000 บาท ราคาที่ได้ 1,500,000 บาท โดยวิธีกรณีพิเศษ ตามข้อบังคับ รฟม. ว่าด้วยการพัสดุ ลงวันที่ 26 มกราคม 2559

พ.ศ.2546 ผู้ลงนามใบสั่งจ้าง
นายวิจิตร สันติพัฒนกิจ

ผู้อํานวยการฝ่ายจัดซื้อและบริการ

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจ้างปีงบประมาณ 2559  ประจําเดือนมกราคม 2559
การรถไฟฟ้าขนส่งมวลชนแห่งประเทศไทย


